
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 

 

Ufficio IV – Ambito territoriale per la provincia di Brindisi 
 

Via Dalmazia, 1- 72100 Brindisi 

 

USR per la Puglia - Ufficio IV - Via Dalmazia, n. 1 - 72100 BRINDISI – C.F. 80001730748 

tel. 0831/58954 - Codice univoco fatturazione elettronica: R7CREW- Codice Ipa: m_pi 

E-mail: usp.br@istruzione.it   -   Pec: uspbr@postacert.istruzione.it -   Sito web: www.istruzionebrindisi.it 
 

 

U.O. 4.8 - ATA 

  

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il DM n. 133 del 11/07/2023; 

 

VISTO il D.D.G. n. 1391 del 11/08/2023 con il quale è stato indetto il bando relativo alla 

procedura selettiva per l’internalizzazione dei servizi di pulizie relativa al profilo 

professionale di Collaboratore Scolastico dell’area A del personale amministrativo, 

tecnico e ausiliario statale della scuola; 

 

VISTO l’art. 7 relativo alle commissioni giudicatrici dello stesso D.D.G.; 

 

VISTO il D.P.R. n.420 del 31/05/1974 art.11 lettera b); 

 

VISTO l’art. 9 del DPR n.487 del 09/05/1994 cosi come integrato dal DPR n.693 del 

30/10/1996; 

 

VISTO il bando per l’acquisizione della disponibilità delle funzioni di  

Presidente/Componente/Segretario delle Commissioni giudicatrici (art. 7 DDG. n. 1391 

dell’11/08/2023) pubblicato all’albo di questo UST  in data 26/09/2023 con prot.n. 

AOOUSPBR/16696; 

 

ESAMINATE le candidature pervenute; 

RITENUTO necessario procedere alla nomina della Commissione giudicatrice del bando 

suindicato ai sensi delle  normative vigenti; 

 

 

DECRETA 

 

La commissione giudicatrice del bando relativo alla procedura selettiva per l’internalizzazione dei 

servizi di pulizie indetto con D.D.G. n. 1391 del 11/08/2023 per il profilo di Collaboratore 

Scolastico, appartenente all’area A del personale amministrativo, tecnico e ausiliario statale della 

scuola, per la provincia di Brindisi è così composta: 

 

PRESIDENTE 

Dott.ssa Speciale Aurelia  -  Dirigente Scolastico c/o I.C. “ Cisternino ” – Brindisi; 

 

COMPONENTI 

Dott. Caporale Rocco  - DSGA presso CPIA di Brindisi; 

Dott. Nigro Luca Michele -  Funzionario Area III F1 – c/o Ufficio Scolastico Territoriale di Brindisi 

 

SEGRETARIO 

Sig. Dell’Anna Gianluca  - A.A. Area II – F3 – c/o Ufficio Scolastico Territoriale di Brindisi. 

 

mailto:usp.br@istruzione.it
mailto:uspbr@postacert.istruzione.it
http://www.istruzionebrindisi.it/


 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 

 

Ufficio IV – Ambito territoriale per la provincia di Brindisi 
 

Via Dalmazia, 1- 72100 Brindisi 

 

USR per la Puglia - Ufficio IV - Via Dalmazia, n. 1 - 72100 BRINDISI – C.F. 80001730748 

tel. 0831/58954 - Codice univoco fatturazione elettronica: R7CREW- Codice Ipa: m_pi 

E-mail: usp.br@istruzione.it   -   Pec: uspbr@postacert.istruzione.it -   Sito web: www.istruzionebrindisi.it 
 

La pubblicazione del presente provvedimento sul sito web di questo Ufficio ha valore di notifica ad 

ogni effetto di legge. 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

    Angela Tiziana DI NOIA 
     Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d 

        Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa                       
                                                    

 

 
 

 

 
 

 

 

Ai destinatari interessati presso le scuole di appartenenza 

 

Ai destinatari interessati presso USP di Brindisi 

 

All’USR PUGLIA 

 

Al sito web  

mailto:usp.br@istruzione.it
mailto:uspbr@postacert.istruzione.it
http://www.istruzionebrindisi.it/

		2023-10-02T20:06:41+0000
	DI NOIA ANGELA TIZIANA


		2023-10-03T08:04:41+0200
	protocollo




